

Protokol o zákazke č.5902

Názov zákazky: Zariadenie študentských izieb na ŠI.	
Interné číslo zákazky:	9/ŠI
Zverejnená:	23.6.2020
Ukončená:	1.7.2020
Predpokladaná hodnota:	18916,66 € bez DPH
Predpokl. obdobie realizácie:	august/2020
Lehota na predkladanie ponúk:	1.7.2020 10:00
Typ aukcie:	Bez elektronickej aukcie
Typ produktu:	TENDERnet PROFI
Spôsob návrhu zmluvy:	Bez návrhu zmluvy, formou objednávky

Zadávateľ	
Firma	Stredná odborná škola dopravná
IČO / DIČ / IČDPH:	00651117 / 2020639104 / neplatca DPH
Adresa	Rosinská cesta 2, 010 08 Žilina, SK
Kontaktná osoba	Mgr. Mária Hubočanová, +421905 586 370, maria.hubocanova@sosdza.sk

Opis	
Oblasť	Ostatné
Podoblasť	Interiérové vybavenie
	Predmetom zákazky je výroba a dodanie dreveného nábytku na zariadenie izieb školského internátu. Požaduje sa nový, nepoužívaný, zmontovaný nábytok, ktorý zodpovedá vizualizácii a popisu v Prílohe č. 1. Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancií + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia. Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene. Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. Verejný obstarávateľ umožní uchádzačom realizáciu obhliadky miesta po predchádzajúcej dohode s kontaktnou osobou verejného obstarávateľa. Kontaktné údaje: Meno: Mgr. Mária Hubočanová Telefonický kontakt : 0905 586 370 Emailový kontakt : maria.hubocanova@sosdza.sk Predpokladaná hodnota zákazky je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške 18 916,66 EUR. Uchádzač je povinný do cenovej ponuky zahrnúť náklady potrebné na zhotovenie diela, a to najmä náklady na montážne práce, materiál a prepravu. Celková cena je limitovaná predpokladanou hodnotou zákazky. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť. Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov organizácie, formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry. Splatnosť faktúry do 30 dní po ukončení prác / od dodania tovaru - a následného obdržania faktúry. Preddavky na práce verejný obstarávateľ neposkytuje. Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by mohlo byť vyhodnotené ako konflikt záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude ponuka takéhoto uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu. Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač ku ponuke priložil do prílohy aj kópiu výpisu z obchodného alebo iného relevantného registra, podpísaného a opečiatkovaného štatutárnym zástupcom alebo inou oprávnenou osobou. Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač, ktorý predkladá svoju ponuku v systéme TENDERnet,

Opis zakazky	Opis
	zároveň priložil cenovú ponuku aj do prílohy, kde bude ponuka opečiatkovaná a podpísaná štatutárnym zástupcom alebo inou oprávnenou osobou uchádzača Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač, ktorý bol vyzvaný na predloženie cenovej ponuky, odoslal na email maria.hubocanova@sosdza.sk potvrdenie o prijatí emailu "výzva na predloženie ponuky". Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH bude posudzovaná cena celkom. CPV: Hlavný slovník: 39 10 0000 - 3 Nábytok do študentských izieb 39 14 1000 - 2 Kuchynský nábytok 39 51 6110 - 6 Vankúše 39 51 2400 - 8 Paplóny Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 02.09.2020 Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do 01.07.2020 do 10:00 hod. Vyhodnotenie príde uchádzačom formou emailu do 03.07.2020 do 10:00 hod. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo vrátiť tovar na náklady dodávateľa do lehoty 3 mesiacov, pokiaľ sa preukáže, že dodaný tovar nespĺňa podmienky kvality. Tovar bude dodaný najneskôr do 15.08.2020. Deň doručenia a montáže ohlási dodávateľ 3 pracovné dni pred doručením na telef. číslo: 0905 586 370 alebo sa ohlási osobne na sekretariáte riaditeľky školy. Verejný obstarávateľ požaduje dodanie tovaru s technickými vlastnosťami a rozmermi uvedenými v Prílohe č. 1 a v zmontovanom stave vhodnom na okamžité používanie. Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancií + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia. Požaduje sa predložiť k nábytku ochrannú známku, prípadne Certifikát výrobu. Cenová ponuka bude cena CELKOM s DPH a budú v nej obsiahnuté náklady za tovar, montáž, dovoz a rozmiestnenie nábytku.

Položky zakazky

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo		Najnižšia ponuka	Najvyššia ponuka
1	Jednolôžková posteľ s úložným priestorom a matracom	30,000	ks	165,60 €	240,00 €
	vid'. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancií + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.				
2	Skriňa dvojdvierová s nadstavcom a uzamykaním	30,000	ks	144,00 €	193,20 €
	vid'. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancií + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.				
3	Zámok na skrine	30,000	ks	1,80 €	12,00 €
	vid'. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancií + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.				
4	Polička nad posteľ	30,000	ks	21,67 €	57,60 €
	vid'. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancií + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.				
5	Nočný stolík	18,000	ks	24,00 €	75,00 €
	vid'. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancií + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.				
6	Písací stôl bez zásuviek 1	6,000	ks	60,00 €	150,00 €
	vid'. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancií + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.				
	Písací stôl bez zásuviek 2	6,000	ks	60,00 €	150,00 €

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo		Najnižšia ponuka	Najvyššia ponuka
7	viď. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancii + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.				
8	Panel za posteľ viď. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancii + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.	30,000	ks	13,20 €	35,00 €
9	Kuchynská linka s pracovnou doskou viď. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancii + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.	1,000	ks	456,00 €	1450,00 €
10	Jedálenský stôl rozkladací viď. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancii + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.	1,000	ks	132,00 €	220,00 €
11	Jedálenská stolička viď. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancii + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.	8,000	ks	45,00 €	72,00 €
12	Kuchynský drez - nerez viď. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancii + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.	1,000	ks	57,60 €	150,00 €
13	Vankúš viď. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancii + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.	30,000	ks	6,34 €	24,00 €
14	Paplón viď. Príloha č.1 Uchádzač môže predložiť ponuku v tolerancii + - 10 % od rozmerov uvedených v prílohe - špecifikácia.	30,000	ks	15,84 €	36,00 €
15	Doprava a montáž na miesto určenia	1,000	celok	318,00 €	2520,00 €

Zoznam uchádzačov, ktorí boli elektronicky oslovení na predloženie cenovej ponuky:

Email	Dátum
basnabytok@gmail.com	23.6.2020
info@novynabytok.sk	23.6.2020
info@stolarstvohrkut.sk	23.6.2020
naus@lencosin.sk	23.6.2020
stolarstvo.gazo@gmail.com	23.6.2020
wydrasro@gmail.com	23.6.2020

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky

Názov	IČO	Dátum	Ponuka	DPH
Nabimex, s.r.o.	36022331	29.6.2020 13:40	21475,44	s DPH
BEGA s.r.o.	36547654	30.6.2020 8:47	18840,00	s DPH
Lencos IN s.r.o.	46475184	25.6.2020 13:59	18433,72	s DPH
LuciaHucíková-Školáček Majo	47880775	30.6.2020 14:39	19470,00	s DPH
Džino s.r.o	50270729	23.6.2020 13:20	20440,00	neplatca
VAREZ INTERIER, s.r.o.	36243370	24.6.2020 14:27	17880,00	s DPH

Zoznam uchádzačov podľa výsledného poradia

#	Názov	IČO	Cena	DPH
1.	VAREZ INTERIER, s.r.o.	36243370	17880,00	s DPH
2.	Lencos IN s.r.o.	46475184	18433,72	s DPH
3.	BEGA s.r.o.	36547654	18840,00	s DPH
4.	LuciaHuciřková-Školáčik Majo	47880775	19470,00	s DPH
5.	Džino s.r.o	50270729	20440,00	neplatca
6.	Nabimex, s.r.o.	36022331	21475,44	s DPH

Zoznam uchádzačov, ktorí boli vylúčení resp. neboli hodnotení v rámci hodnotiaceho procesu

Žiadna ponuka nebola v rámci vyhodnocovania vylúčená.

Informácie o cenových ponukách boli verejnemu obstarávateľovi dostupné až po ukončení zákazky.

Víťazná ponuka po ukončení zákazky:

Názov firmy:	VAREZ INTERIER, s.r.o.
IČO / DIČ / IČDPH:	36243370 / 2020186300 / SK2020186300
Sídlo:	Unín č. 32, 90846 Unín, SK
Kontakt:	Ľudmila Vachová (+421905311179 - vach@varezierinterier.sk)
Výsledná cena:	17880,00 € Úspora: 0,0 % (Cena ponuky: 17880,00 €)

Položky

P.Č.	Názov položky / Parametre a vlastnosti	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Výsledná cena spolu
1	Jednolôžková posteľ s úložným priestorom a matracom	ks	30,000	240,00	7200,00
2	Skriňa dvojdvierová s nadstavcom a uzamykaním	ks	30,000	144,00	4320,00
3	Zámok na skrine	ks	30,000	6,00	180,00
4	Polička nad posteľ	ks	30,000	36,00	1080,00
5	Nočný stolík	ks	18,000	24,00	432,00
6	Písací stôl bez zásuviek 1	ks	6,000	60,00	360,00
7	Písací stôl bez zásuviek 2	ks	6,000	60,00	360,00
8	Panel za posteľ	ks	30,000	18,00	540,00
9	Kuchynská linka s pracovnou doskou	ks	1,000	540,00	540,00
10	Jedálenský stôl rozkladací	ks	1,000	150,00	150,00
11	Jedálenská stolička	ks	8,000	60,00	480,00
12	Kuchynský drez - nerez	ks	1,000	120,00	120,00
13	Vankúš	ks	30,000	24,00	720,00
14	Paplón	ks	30,000	36,00	1080,00
15	Doprava a montáž na miesto určenia	celok	1,000	318,00	318,00
Cena spolu:					17880,00 € s DPH

Zákazka bola realizovaná cez nákupný portál TENDERnet (www.tender.net.sk)